

## Príloha k zmluve - časť 02 - MECHANICKÁ ČASŤ - A-Z LOKOMAT, s.r.o., Zvolen

Por.číslo	Názov položky	Specifikácia položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Jedn. cena x spotreba
1.	Pružina s čapom tvar 112.23	21 0 306.1	ks	50,00	33,90	1 695,00
2.	Skrutka tlmiča	21 0 508.0	ks	10,00	24,00	240,00
3.	Volant KR 500	21 2 160.4	ks	4,00	52,00	208,00
4.	Gulový kľb ľavý Lemförder	21 2 441.0	ks	20,00	21,40	428,00
5.	Ventil elektromagnetický EV 118	21 4 004.0	ks	5,00	11,90	59,50
6.	Spínač tlakový	21 4 008.0	ks	10,00	5,05	50,50
7.	Automatický záťažový regulátor (443612403014)	21 4 016.2	ks	8,00	224,00	1 792,00
8.	Automatický záťažový regulátor (443612401016)	21 4 016.2	ks	4,00	196,00	784,00
9.	Výfukovací ventil	21 4 017.0	ks	10,00	32,00	320,00
10.	Clona	21 4 154.0	ks	10,00	5,50	55,00
11.	Ručný brzdový ventil 2910.0	21 4 202.1	ks	4,00	81,40	325,60
12.	Čidlo tlakomeru 24V	21 4 204.0	ks	4,00	6,93	27,72
13.	Čap	21 4 420.0	ks	50,00	1,65	82,50
14.	Kuželové súkolie	21 8 008.0	ks	6,00	1 553,20	9 319,20
15.	Poistný čap	21 8 010.0	ks	24,00	4,62	110,88
16.	Planetové kolo	21 8 011.0	ks	8,00	283,80	2 270,40
17.	Čap diferenciálu I	21 8 014.0	ks	6,00	30,46	182,76
18.	Čap diferenciálu II	21 8 015.0	ks	6,00	37,75	226,50
19.	Trecí krúžok 41-023-5081	21 8 016.0	ks	8,00	12,87	102,96
20.	Trecí krúžok	21 8 017.0	ks	24,00	15,59	374,16
21.	Vzpera kľúča pravá	21 8 027.0	ks	10,00	50,82	508,20
22.	Vzpera kľúča	21 8 028.0	ks	10,00	15,30	153,00
23.	Podložka 0,2	21 8 029.0	ks	20,00	1,57	31,40
24.	Podložka 0,3	21 8 030.0	ks	20,00	1,57	31,40
25.	Podložka 0,5	21 8 031.0	ks	20,00	1,57	31,40
26.	Podložka 1,0	21 8 032.0	ks	20,00	1,57	31,40
27.	Oporný krúžok	21 8 042.0	ks	12,00	145,42	1 745,04
28.	Podložka 0,2	21 8 043.0	ks	20,00	4,72	94,40
29.	Podložka 0,3	21 8 044.0	ks	20,00	5,15	103,00
30.	Podložka 0,5	21 8 045.0	ks	20,00	5,72	114,40
31.	Podložka 1,0	21 8 046.0	ks	20,00	6,58	131,60
32.	Púzdro kľúča	21 8 072.0	ks	16,00	47,40	758,40
33.	Hnacie kolo ľavé	21 8 075.0	ks	6,00	460,00	2 760,00
34.	Hnacie kolo pravé	21 8 076.0	ks	6,00	460,00	2 760,00
35.	Podložka 1,0	21 8 080.0	ks	20,00	2,72	54,40
36.	Podložka 0,5	21 8 081.0	ks	20,00	1,57	31,40
37.	Podložka 0,3	21 8 082.0	ks	20,00	2,43	48,60
38.	Brzdový bubon	21 8 094.0	ks	4,00	277,20	1 108,80
39.	Hriadeľ zadného kola	21 8 113.0	ks	12,00	356,40	4 276,80
40.	Vložka čeľuste	21 8 115.0	ks	20,00	19,58	391,60
41.	Obloženie 180x17x200	21 8 117.0	ks	80,00	25,08	2 006,40
42.	Vzpera kľúča ľavá	21 8 126.0	ks	10,00	20,02	200,20
43.	Ustavujúce tiahlo	21 8 135.0	ks	20,00	23,10	462,00
44.	Čap	21 8 136.0	ks	20,00	3,29	65,80
45.	Tiahlo	21 8 142.0	ks	20,00	10,90	218,00
46.	Čap	21 8 145.0	ks	20,00	16,00	320,00
47.	Páka predlohy	21 8 152.0	ks	10,00	115,50	1 155,00
48.	Podložka 1,0	21 8 175.0	ks	20,00	2,50	50,00
49.	Podložka 0,5	21 8 176.0	ks	20,00	2,50	50,00
50.	Podložka 0,3	21 8 177.0	ks	20,00	2,70	54,00
51.	Podložka 0,5	21 8 178.0	ks	20,00	2,80	56,00
52.	Podložka 0,3	21 8 179.0	ks	20,00	2,70	54,00
53.	Pomocný motor LAK 160 A	21 9 000.1	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
54.	Izolátor c.v. 990 817	21 9 005.0	ks	10,00	11,00	110,00
55.	El. mag. Spojka 10.03-110 (30)	21 9 069.0	ks	15,00	999,00	14 985,00
56.	Remenica	21 9 073.0	ks	3,00	270,56	811,68
57.	Brzdové obloženie DON 7115	22 3 035.1	ks	48,00	11,40	547,20
58.	Brzdový válec KR 100-ľavý	22 3 072.0	ks	5,00	61,00	305,00
59.	Brzdový válec KR 100-pravý	22 3 073.0	ks	5,00	61,00	305,00
60.	Ložisko TB 101152 A	22 9 226.0	ks	2,00	270,10	540,20

61.	Tesnenie 1 2000 mikroporézna pryž	25 0 032.0	ks	20,00	6,38	127,60
62.	Záves dverí	26 0 072.0	ks	1,00	50,34	50,34
63.	Kryt ľavý	26 0 201.1	ks	3,00	199,00	597,00
64.	Topné teleso 750V, 1500W	26 1 004.1	ks	2,00	80,94	161,88
65.	Topné teleso 750V, 1500W	26 1 005.1	ks	2,00	80,94	161,88
66.	Podložka pružná	26 1 015.0	ks	20,00	2,20	44,00
67.	Silenblok	27 0 031.0	ks	5,00	50,48	252,40
68.	"Koncovka lišty ""silamid""	27 1 137.0	ks	100,00	0,57	57,00
69.	Blatníková lišta plastová	27 1 153.0	ks	30,00	52,00	1 560,00
70.	Hrana schodov CM 3645, l=1390	27 1 215.1	ks	30,00	7,50	225,00
71.	Sklo spätného zrkadla Z 700 vyhrievané	27 7 202.1	ks	30,00	11,55	346,50
72.	Zrkadlo spätné Z 700 vyhrievané	27 7 202.2	ks	15,00	35,00	525,00
73.	Profil dl.=2100 c.pr.3495 čierna	28 6 012.0	ks	20,00	18,40	368,00
74.	Hriadeľ krídla dverí ľavá	28 6 031.1	ks	3,00	530,00	1 590,00
75.	Páka dverí pravá	28 6 032.0	ks	5,00	48,91	244,55
76.	Páka dverí pravá	28 6 032.2	ks	5,00	85,00	425,00
77.	Páka dverí pravá	28 6 032.3	ks	5,00	76,90	384,50
78.	Páka dverí ľavá	28 6 033.2	ks	5,00	85,00	425,00
79.	Páka dverí ľavá	28 6 033.3	ks	5,00	78,00	390,00
80.	Čap dolný	28 6 040.1	ks	10,00	16,00	160,00
81.	Záves horný	28 6 045.0	ks	10,00	30,00	300,00
82.	Trubka	28 6 075.2	ks	2,00	24,64	49,28
83.	Profil pryžový píreli s kovom	28 6 080.1	ks	40,00	2,86	114,40
84.	Trubka úplná k prednému zatváraču - pravá	28 6 515.0	ks	3,00	10,30	30,90
85.	Trubka úplná k prednej stene	28 6 517.0	ks	3,00	10,44	31,32
86.	Trubka úplná k zatváraču - pravá	28 6 518.0	ks	3,00	10,58	31,74
87.	Trubka úplná k zatváraču - ľavá	28 6 519.0	ks	3,00	11,58	34,74
88.	Ventil el.mag.EV 78/1	28 6 540.0	ks	30,00	23,00	690,00
89.	Manometer k regulátoru R6	28 6 565.3	ks	5,00	37,95	189,75
90.	Poloos	29 3 142.0	ks	2,00	275,00	550,00
91.	Tesnenie 140x170x17.46 FP	29 3 203.0	ks	10,00	35,00	350,00
92.	Záves dolný	29 6 050.0	ks	10,00	29,26	292,60
93.	Krúžok	40 2 007.0	ks	10,00	0,86	8,60
94.	Doraz pryžový	40 3 005.0	ks	10,00	7,72	77,20
95.	Panva I	60 0 002.0	ks	3,00	866,58	2 599,74
96.	Panva II	60 0 003.0	ks	3,00	874,30	2 622,90
97.	Príruba	60 0 010.0	ks	3,00	46,00	138,00
98.	Doska s čapom	60 0 012.0	ks	3,00	70,50	211,50
99.	Krúžok 160x5	60 0 044.0	ks	3,00	2,30	6,90
100.	Páka zaistenia točne	60 0 070.0	ks	6,00	29,00	174,00
101.	Príchytka zaistenia točne I	60 0 071.0	ks	6,00	88,00	528,00
102.	Príchytka zaistenia točne II	60 0 072.0	ks	6,00	76,00	456,00
103.	Príchytka zaistenia točne III	60 0 073.0	ks	6,00	85,50	513,00
104.	Spojovací mech úplný	60 0 100.0	ks	5,00	3 107,39	15 536,95
105.	Dvere prístrojovej skrine - laminát	60 1 002.2	ks	1,00	549,00	549,00
106.	Dvere schránky I	60 1 030.0	ks	2,00	151,00	302,00
107.	Profil číslo 2071	60 1 081.0	ks	100,00	5,90	590,00
108.	Topné teleso 750V, 1500W	66 1 001.0	ks	6,00	105,53	633,18
109.	Termostat TH 472 R 35A	66 1 003.0	ks	20,00	29,00	580,00
110.	Pružina	67 6 114.0	ks	20,00	6,60	132,00

16 509,36

96 494,75